
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb 
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-155, fax: 052/372-154 
 
KLASA: 500-01/16-01/77 
URBROJ: 2163/1-06/6-16-2 
Pula, 13.srpnja 2016. 
 
 
 
 

Županu Istarske županije 
putem 

Stručne službe Skupštine 
Pazin 

 
 
 

PREDMET: Prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog             
                    vijeća o osnivanju ortodontske ordinacije u Istarskim domovima   
                    zdravlja, na adresi Bartolomeo dei Vitrei 13, Pula  
                    - dostavlja se 
 

 
 

  Poštovani, 
 

u privitku dopisa dostavljamo vam prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti na 
Odluku Upravnog vijeća o osnivanju ortodontske ordinacije u Istarskim domovima 
zdravlja, na adresi Bartolomeo dei Vitrei 13, Pula, radi raspravljanja i odlučivanja. 

 
 S poštovanjem, 
 
 
 
          PROČELNICA 
       Sonja Grozić-Živolić 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske županije br. 10/09 
i 4/13) Župan Istarske županije 15. srpnja 2016. godine donosi 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vije ća o osnivanju ortodontske ordinacije 

u Istarskim domovima zdravlja, na adresi Bartolomeo  dei Vitrei 13, Pula 
 
 
 

1. Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća zdravstvene ustanove Istarski domovi 
zdravlja KLASA: 023-01/16-11/08 URBROJ: 2168/01-59-49-01-5/804-16-19 od 
15.06.2016. godine o osnivanju ortodontske ordinacije u Istarskim domovima zdravlja, na 
adresi Bartolomeo dei Vitrei 13, Pula, te ista čini sastavni dio ovog zaključka. 
 

2. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 500-01/16-01/12 
URBROJ: 2163/1-01/8-16-2 
Pula, 15. srpnja 2016. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

        ŽUPAN 
mr.sc.Valter Flego 

 
 

Dostaviti: 
1. Istarski domovi zdravlja Pula, 
2. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb IŽ, 
3. Pismohrana, ovdje 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBRAZLOŽENJE 
 

 
I. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE ZAKLJUČKA 

 
 Pravna osnova sadržana je u odredbi članka 65. Statuta Istarske županije u kojoj je 
propisana nadležnost župana Istarske županije za donošenje predloženog zaključka. 

 
 
 

II. OCJENA STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE ZAKLJUČKA 
 

 Istarski domovi zdravlja registrirani su za obavljanje djelatnosti ortodoncije, te su u  
svom sastavu imali ortodontsku ordinaciju u Puli sve do prije nekoliko godina – do odlaska 
dr. Fejzić u mirovinu.  
 Prema Mreži javne zdravstvene službe postoji nepopunjeno mjesto za Grad Pulu,  za 
koje je na specijalizaciju upućena radnica Mirela Brusich Mandić dr.med.dent., koja 
specijalizaciju završava i treba položiti specijalistički ispit.  
 Kako bi se mogle poduzeti radnje oko ishođenja Rješenja Ministarstva zdravlja o 
početku rada ordinacije i ugovaranja tima spec.ortodonta s Hrvatskim zavodom za 
zdravstveno osiguranje, predlaže se donošenje zaključka. 
 
 
 
III. TEKST PRIJEDLOGA ZAKLJUČKA 

 
 Tekst prijedloga zaključka sastavni je dio ovoga obrazloženja. 
 
 
 
 


